
 

  

Spanilá jízda 
Délka trasy: 36,3 km, doba jízdy: cca 90 min. 
 
 Hřiště Martinov - Provozní - Martinovská - 
Průběžná - 17. listopadu - Slavíkova - 
Sokolovská (PČR) Porubská - Hlavní třída - 
Alšovo náměstí - Francouzská - Mongolská - 
Sjízdná (PČR) Opavská - Bílovecká - 
Mannesmannova - Polanecká - Rudná - 
Plzeňská (PČR) Horní - Dr. Martínka - 
Místecká - Cingrova - Cihelní - 
Mariánskohorská (PČR) 28. října - Opavská - 
Martinovská - Provozní - Hřiště Martinov 
(PČR) = křižovatku bude zajišťovat Policie ČR 
  
Při řazení kolony před jízdou a po dojezdu 
do cíle, dbejte prosím pokynů pořadatelů. 
  
Po dobu jízdy kolony dodržujte zákon 
361/2000Sb. 
  
Nejsme na závodech, zbytečně se 
nepředjíždějte, nemachrujte, všichni se 
chceme vrátit ve zdraví zpět. 
  
Rychlost kolony bude závislá na účasti 
veteránů a slabších strojů, předpokládáme 
do 50km/hod. 
  
Řazení kolony: doprovodné vozidlo - brouk 
rádia Fresh - veterání - slabší stroje - ostatní 
stroje - doprovodné vozidlo 

www.chacharskisoferi.cz/moto 



 

Praktické informace 
  
akce je určena pro všechny, motorkáře i nemotorkáře, 
babetisty, skutristy, trojkolkáře, ale třeba i cyklisty. Zváni jste 
všichni, každý si najde to své... 
  
 Parkování pro osobní vozidla je možné před samotným 
areálem na místních komunikacích. Vjezd do areálu bude 
umožněn pouze motocyklům, veteránům a pořadatelům. Při 
parkování zejména motocyklů se prosím, řiďte pokyny 
pořadatelů. 
  
Pro pěší návštěvníky bude zřízena kyvadlová doprava 
minibusem, rovněž bude zajištěna doprava ve večerních 
hodinách na zastávku Svinov mosty. 
  

Kyvadlová doprava - jízdné zdarma 

Dílny DP 
Ostrava 

15:30 16:30 17:30 
Hřiště 
Martinov 

21:30A 22:30A 23:30A 

Čistírny | | | Čistírny 21:34 22:34 23:34 

Hřiště 
Martinov 

15:35 16:35 17:35 
Svinov 
mosty 

21:39 22:39 23:39 

A - jede pouze v případě zájmu 
Dílny DP Ostrava - nástupní pro linku č. 51 na ul. U Dílen 

  
K dispozici budou mobilní WC. Vstup do správní budovy je 
návštěvníkům přísně zakázán! 
  
Pokud si přijdete prohlédnout vystavené veterány nebo 
motocykly účastníků, na stroje nesahejte a rozhodně na ně 
nesedejte! 
  
V areálu je povoleno fotografovat a pořizovat videozáznamy! 
  
Dbejte prosím, pokynů pořadatelů a v případě problémů je 
kontaktujte. Budou viditelně označeni. 
  
Za občerstvení je možná platba platebními kartami. 
 
 


